Rubens Anionio Mandetta de Souza

Secretário de Educaçflo

EXTRATO DE ADITIVO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

IV ADITIVO DO TERMO DE COLABORAÇAO N" 03/18

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 9376/2017

DATAASS.: 16/10/2019

PRAZO: 06 (SEIS) MESES RETROAGIN(X)A02/10/2019

VALOR TOTAL RS 743.856,84 (SETECENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL OITOCENTOS E
CINQÜENTA E SEIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)

CONTRATADA; INSTITUTO DAS CIDADES. VALORIZAÇÃO E INCLUSÃO
DO TRABALHADOR E

ASSESSORIA SOCIAL - CMTAS-CNPJ: 07.541.430/0001-60

ÓBJETO: O TERMO DE COLABORAÇAO TERA POR OBJETO O REPASSE DE RÉCuftSOS
PARA ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL (OSC) SEM FINS LUCRATIVOS, QUE

[...]

Bertioga, 14 de novembro de 2019

NEY CARLOS DA ROCHA

Secretario de Turismo, Esporte e Cultura

EXTRATO DE CONTRATO

I ADITIVO DO CONTRATO N» 56/2018

PROCESSO ADMINÍSTRATIVO N" 4456/2018

DATAASS.: 11/11/2019

PRAZO: 12 (DOZE) MESES A CONTAR DE 13/11/2019

VALOR TOTAL: RS 81.500,00 (OITENTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS)
CONTRATADA: DALILA BARRETO DOS

SANTOS sni IRA 3d17iaRfiRqR
CNPJ: 27.029.900/0001-18

OBJETO: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SOM PARA CERIMONIAL PARA
PEQUENOS EVENTOS, CONFORME REQUISIÇÃO DA SECRETARIA DE
TURISMO, ESPORTE E CULTURA

Bertioga, 14 de novembro de 2019

[...]

GLOBAL" destinado à Contratação de empresa especiaiizada para
execução de obra de infraestrutura urbana com serviços de drenagem e
pavimentação na Rua Bartolomeu Fernandes Gonçalves. ADJUDICO o
objeto licitado em favor da empresa ADR5 CONSTRUÇÕES EiRELt CNPJ:
29.577.086/0001-00 com o valor total de RS 1.062.045.00 (hum milhão,
sessenta e dois mil e quarenta e cinco reais).

A COOC, autorizo o empenho para fazer frente a
contratação e a elaboração do Termo de Contrato entre a Prefeitura e a
empresa vencedora.

Bertioga. 14 de novembro de 2019

LUIZ CARLOS RACHID

Secretário de Obras e Habitação

REVOGAÇÃO
Processo n.